
            
Uchwała Nr XXIX/322/2012  

Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia  20 grudnia 2012r 
 

w sprawie zmiany bud żetu Miasta D ębica na 2012r 
 
 

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001r Nr 142  poz.1591 z  póź.zm) oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1240z póź.zm.) – Rada Miejska  w Dębicy 
uchwala co następuje :  

 
W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2012r nr XX/194/11 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 grudnia 
2011r , zmienionej uchwałą nr XXIII/237/12 z dnia 27 kwietnia 2012r, uchwałą nr XXVII/282/12 z dnia 31 
października 2012r oraz uchwałą XXVIII/302/2012 z dnia 28 listopada wprowadza się następujące zmiany :  

   
 §1  

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2012r o łączną kwotę 2.099.175 zł,  dokonując        

jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2012r” , w tym : 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.970.741 zł 

b) zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 3.564.178 zł 

c) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.692.612 zł 

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w  „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2012r” 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2012r o łączną kwotę 2.099.175 zł,  dokonując        

jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2012r” , w tym : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 662.485 zł 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 95.862 zł 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.532.552 zł 

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w  „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2012r”  

stanowiącej załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli nr 3 do uchwały 

budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2012r”  jak w  załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W  „Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 

określonych w ustawie prawo ochrony środowiska” wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2012r” 

wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§3 

Budżet miasta na 2012r, po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem  127.465.137 zł,  w tym :   
−  dochody bieżące 118.202.051 zł 
−  dochody majątkowe 9.263.086 zł     

2. Wydatki budżetu miasta  ogółem  119.453.376 zł, w tym :   
− wydatki bieżące 112.630.294 zł    
− wydatki majątkowe 6.823.082 zł 



 

 

2

 

 

3. Przychody budżetu w kwocie  4.875.239 zł  stanowią :   
− kredyt bankowy        3.790.000 zł       
− wolne środki z lat ubiegłych 1.085.239 zł           

4. Rozchody budżetu  w kwocie 12.887.000 zł obejmują : 
− spłatę rat pożyczek 372.000 zł 
− spłatę rat kredytów 10.515.000 zł 
− wykup obligacji serii J 2.000.000 zł  

 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
           
 
 
          Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
Stanisław Leski 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


